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EKIPNI POREDAK 

R.BR. KLUB BODOVI 

1. KKK „Marsonia“ Slavonski Brod, RH  96 

2. KKK „Olimpik“ Slavonski Brod, RH 64 

3. KKK „HarizSuljić“, Brčko, BIH  50 

4. KKK „Sava“ Gradiška, BIH  41 

4. KKK „Oriolik“ Slavonski Kobaš, RH  41 

5. KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija  40 

5. KKK „Premium“ Bosanski Brod, BIH 40 

6. KKK „Zaveslaj Brčko“, Brčko distrikt, BIH  23 

7. KKK „Aljmaš“, Aljmaš, RH  22 

8. KKK „Belišće“, Belišće, RH 20 

9. KKK „Elit“, Bačka Palanka, Srbija 19 

10. KKK „Kupa“, Petrinja, RH 13 

10. KKK „Maglaj“. Maglaj, BIH  13 

11. KKK „Mračaj“, Runović, RH 11 

11. KKK „Rab“, Rab, RH 11 

12. KKK „Matija Ljubek“, Zagreb, RH 10 

 
  



UTRKA BROJ 1 

 

K-1           500M             SENIORI            FINALE           10.00 SATI 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Marko Lipovac KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 10 

2. MuamerKarabegović KKK „Maglaj“ Maglaj, BIH 8 

3. Mario Rakmić KKK „Belišće“ Belišće, RH 7 

4. Radiša Spasić KKK „Sava“  Gradiška, BIH 6 

5. Zdravko Zvačko KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 5 

6. Sandro Mustapić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH - 

 Mirza 

Karahasanović 

KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DNS 

 Dean Mlađenović KKK „Kupa“ Petrinja, RH DNS 

 

UTRKA BROJ 2 

 

C-1           500M              SENIORI            FINALE         10.05 SATI 

(MEMORIJALNA I. BLAŽEVIĆ)       
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. ŠtefoLutz KKK „Matija 

Ljubek“ 

Zagreb, RH 10 

2. Jasmin Klebić KKK „Zaveslaj 

Brčko“ 

Brčko distrikt, BIH 8 

3. Ivan Erceg KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 7 

4. FabioFolvarek KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 6 

5. ElvedinPezerović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 5 

6. Emanuel Horvatiček KKK „Belišće“ Belišće, RH 4 

 Amir Hadţisalihović KKK „Maglaj“ Maglaj, BIH DNS 

 

UTRKA BROJ 3 

 

MK-1          500M            ŠKOLA KAJAKA           FINALE          10.10 SATI 

DJEVOJČICE        
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Nevena Sič KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

2. Adrijana Duvnjak KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

3. Lena Rokvić KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

4. Rada Radjenović KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

5. Tina Tešanović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH - 

6. Matea Glavorda KKK „Mračaj“ Runović, RH - 

7. Marija Bilić KKK „Mračaj“ Runović, RH - 

8. Jana Lang KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH - 

9. Jelena Ledzinji KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

 Karmen Brunjai KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija DNS 

 Matija Bošnjak KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH DNS 

 Lara Ivoš KKK „Kupa“ Petrinja, RH DNS 

 Ivka Hodak KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH DNS 

 Ţofi Horvat KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija DNS 

 

UTRKA BROJ 4 



 

K-1      500M        MLAĐI JUNIORI       FINALE      10.15 SATI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Mihael Galetović KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 10 

2. Domagoj Babić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 8 

3. Dominik Hećimović KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH 7 

4. Ivan FranArar KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH - 

5. Ratko Lozić KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH 6 

6. VukašinLujić KKK „Zaveslaj 

Brčko“ 

Brčko distrikt, BIH 5 

 VedadSejdić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DSQ 

PREV 

 Kristijan Klincov KKK „Sava“  Gradiška, BIH DNS 

 Mihajlo Dadić KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija DNS 

 

 

 

UTRKA BROJ 5 
 

C-1      500M       MLAĐI JUNIORI       FINALE    10.20 SATI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Boris Todorović KKK „Zaveslaj 

Brčko“ 

Brčko distrikt, BIH 10 

2. GabrijelJagodar KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH 8 

3. Filip Janjanin KKK „Sava“  Gradiška, BIH 7 

4. Mateo Karakaš KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 6 

5. Gabrijel Bulić KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH 5 

 

 

UTRKA BROJ 6 

 

K-1      500M         MLAĐE JUNIORKE       FINALE      10.25 SATI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Hana Ćerić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 10 

2. Anja Šantić KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija 8 

3. Milica Radovanović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH 7 

4. Rea Grozdanić KKK „Rab 83“  Rab, RH 6 

5. ElmaPeljto KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 5 

6. ReneeTkalec KKK „Rab 83“  Rab, RH - 

7. Karla Gundelj KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH 4 

 

UTRKA BROJ 7 

MK-1      500M        ŠKOLA KAJAKA        FINALE      10.30 SATI 



DJEČACI        

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Vuk Perović KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija - 

2. Nemanja Duvnjak KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

3. Petar Jakić KKK „Mračaj“ Runović, RH - 

4. IanAndraković KKK „Belišće“ Belišće, RH - 

5. Veljko Malešević KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

6. Marko Maslić KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH - 

7. Luka Vrač KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH - 

8. Dominik Savić KKK „Belišće“ Belišće, RH - 

9. Teo Krznarić KKK „Belišće“ Belišće, RH - 

10. Petar Vidić KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH - 

11. Marko Rosandić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH - 

12. Karlo Rosandić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH - 

13. Luka Mušković KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH - 

14. Josip Gostić KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH - 

15. Ivan Bačić KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH - 

16. LukasFrancem KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH - 

17. Petar Jakić KKK „Mračaj“ Runović, RH - 

18. Petar Bilić KKK „Mračaj“ Runović, RH DSQ 

19. Gašpar Pavlović KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH DNS 

20. Matija Vlašić KKK „Kupa“ Petrinja, RH DNS 

21. Ivano Maračić KKK „Rab 83“  Rab, RH DNS 

 

 

 

UTRKA BROJ 8 
 

K-1           500M             SENIORKE            FINALE           10.35 SATI  

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Brigita Bakić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 10 

2. Dunja Lipovac KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 8 

3. Armela Zahirović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 7 

4. Nevena Karan  KKK „Sava“  Gradiška, BIH 6 

 

  



UTRKA BROJ 9 

MK-1       500M         MLAĐI KADETI       FINALE      10.40 SATI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Mihajlo Dadić KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija 10 

2. Benedikt Kolundţić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH 8 

3. Antonio Pavlešin KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 7 

4. Karlo Pejić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH - 

5. Dino Zanoški KKK „Belišće“ Belišće, RH 6 

6. Ismar Zahirović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 5 

7. Siniša Marjanović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH 4 

8. Borna Marković KKK „Kupa“ Petrinja, RH 3 

9. Emanuel Pavlović KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 2 

 Ivan Lešina KKK „Mračaj“ Runović, RH DNS 

 Ivano Mihaljević KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH DNS 

 Vili Ćerić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH DNS 

 Aleksa Karapetrović KKK „Sava“  Gradiška, BIH DNS 

 Duje Maračić KKK „Rab 83“  Rab, RH DNS 

 

UTRKA BROJ 10 
 

K-1           500M             KADETKINJE            FINALE           10.45 SATI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. EđedBoglarka KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija 10 

2. Antonela Orkić KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 8 

3. Dora Opačak KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 7 

4. Magdalena Jukić KKK „Mračaj“ Runović, RH 6 

5. Ivona Perčinić KKK „Rab 83“  Rab, RH 5 

6. Dunja Sukara KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija 4 

7. Vanja Jačimović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH 3 

8. Marija Jukić KKK „Mračaj“ Runović, RH - 

9. Iva Mušković KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH 2 

10. SamanthaProzorac KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH 1 

 

 

UTRKA BROJ 11 

C-1           500M             KADETI            FINALE          10.50 SATI            

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Nemanja Milanović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH 10 

2. Drago Bulić KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH 8 

 Vili Ćerić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH DSQ 

 Adam Akšamović KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH DSQ 

 Petar Kolundţić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH DNS 

 

 

UTRKA BROJ 12 



 

K-1           500M             JUNIORKE            FINALE           10.55 SATI 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Hana Ćerić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 10 

2. Tanja Marjanović KKK „Sava“  Gradiška, BIH 8 

3. Lejla Deronjić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 7 

4. Ana Kolarić KKK „Kupa“ Petrinja, RH 6 

 

UTRKA BROJ 13 

 

MK-1       500M        MLAĐE KADETKINJE       FINALE     11.00 SATI 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Eleonora Nađ KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija 10 

2. Opačak, Dora KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 8 

3. Lana Govedarica KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija 7 

4. SvetlanaLedzinji KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija - 

5. Sara Duronja KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH 6 

6. Ana Ţdero KKK „Mračaj“ Runović, RH 5 

7. Ema Kolarić KKK „Kupa“ Petrinja, RH 4 

8. Paula Savić KKK „Belišće“ Belišće, RH 3 

9. Neira Begović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 2 

 Petra Marić KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH DNS 

 

UTRKA BROJ 14 

 

C-1           500M             JUNIORI            FINALE           11.05 SATI 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Rafael Kolundţić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH 10 

2. Branko Pejić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 8 

3. Babić, Gabriel KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 7 

4. Marko Rafajac KKK „Sava“  Gradiška, BIH 6 

 

UTRKA BROJ 15 

K-1          500M                       JUNIORI            FINALE           11.10 SATI 

MEMORIJALNA V. RIBIĆ 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Domagoj Babić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 10 

2. Marko Stević KKK „Sava“  Gradiška, BIH 8 

3. Mihael Veočić KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 7 

4. Luka Martinović KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH - 

5. Armin Kalesić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 6 

6. Sanjin Šabanović KKK „Maglaj“ Maglaj, BIH 5 

 Aleksandar Perović KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija DNS 

UTRKA BROJ 16 

 

C-1           500M             SENIORKE            FINALE           11.15 SATI 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Tot, Vanesa KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  



2. Bakić, Brigita KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

3. Karla Gundelj KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH  

 

 

UTRKA BROJ 17 

 

K-1           500M             KADETI            FINALE           11.20 SATI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA BOD 

1. Norbert Sloboda KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija 10 

2. Leon Matičević KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH 8 

3. Stjepan Ivezić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH 7 

4. Luka Lipovac KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH - 

5. Adam Akšamović KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH 6 

6. Ţarko Draganić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH 5 

7. Branislav 

Milanović 

KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH 4 

8. Roko Lang KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH 3 

9. Vili Ćerić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH - 

 Vladimir Lojić KKK „Mračaj“ Runović, RH DNS 

 



UTRKA BROJ 18, 19, 20 i 21            C-1    2000m               11.30 sati 

 

KADETI – ne vozi se 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

 Petar Kolundţić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH  

 

JUNIORI 
 

POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Rafael Kolundţić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH  

2. Boris Todorović KKK „Zaveslaj 

Brčko“ 

Brčko distrikt, BIH  

3. Branko Pejić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

4. Gabriel Babić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

5. Nemanja Milanović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH  

 AlmirLević KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DNS 

 

SENIORI – memorijalna I. Vrhovac 
 

POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. ŠtefoLutz KKK „Matija 

Ljubek“ 

Zagreb, RH  

2. ElvedinPezerović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

3. Goran Posavac KKK „Belišće“ Belišće, RH  

 AlmirHadţisalihović KKK „Maglaj“ Maglaj, BIH DNS 

 Marko Jelkić KKK „Belišće“ Belišće, RH DNS 

 Jasmin Klebić KKK „Zaveslaj 

Brčko“ 

Brčko distrikt, BIH DNS 

 

VETERANI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Ivan Erceg KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

2. Emanuel Horvatiček KKK „Belišće“ Belišće, RH  

3. Dejan Heđa KKK „Belišće“ Belišće, RH  

 

  



UTRKA BROJ 22 

K-1    2000m                     KADETI                  FINALE      11.40 sati 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Norbert Sloboda KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija  

2. Luka Lipovac KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH  

3. Stjepan Ivezić KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH  

4. Branislav Milanović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH  

5. Tin Korečić KKK „Kupa“ Petrinja, RH  

6. Stefan Juzbašić KKK „Kupa“ Petrinja, RH  

 Leon Matičević KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH DNS 

 Ivan Lešina KKK „Mračaj“ Runović, RH DNS 

 Ţarko Draganić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DNS 

 Alen Kalesić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DNS 

 Adam Akšamović KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH DNS 

 Vladimir Lojić KKK „Mračaj“ Runović, RH DNS 

 

 

 

UTRKA BROJ 23 

 

K-1    2000m                     JUNIORI                  FINALE      11.50 sati 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Domagoj Babić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

2. Mihael Galetović KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH  

3. Mihael Veočić KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH  

4. Armin Kalesić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

5. Sanjin Šabanović KKK „Maglaj“ Maglaj, BIH  

6. Ivan FranArar KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

7. Armin Begović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

8. Ratko Lazić KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH  

9. VukašinLujić KKK „Zaveslaj 

Brčko“ 

Brčko distrikt, BIH  

10. Dejan Ruţojčić KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH  

11. Luka Martinović KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

12. VedadSejdić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

 Tarik Fazlović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DNS 

 Marin Jelinić KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH DNS 

 Aleksandar Perović KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija DNS 

 

 

UTRKA BROJ 24 i 25         K-1    2000m             12.00 sati                    

SENIORI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  



1. Malik Selimović KKK „Sava“  Gradiška, BIH  

2. MuamerKarabegović KKK „Maglaj“ Maglaj, BIH  

3. Radiša Spasić KKK „Sava“  Gradiška, BIH  

 Marko Lipovac KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH DNS 

 Mirza 

Karahasanović 

KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DNS 

 Sandro Mustapić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

 Dean Mlađenović KKK „Kupa“ Petrinja, RH DNS 

 Marin Lipovac KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH DNS 

 

VETERANI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Mario Rakmić KKK „Belišće“ Belišće, RH  

2. Zvačko, Zdravko KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

3. Marić, Marino KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

4. Vasiljević, Nenad KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

 Hilmija Hodţić KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH DNS 

 

  



UTRKA BROJ 26 

 

K-1       2000M                 KADETKINJE       FINALE        12.10 SATI 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. BoglarkaEđed KKK „Dunav“ Bezdan, Srbija  

2. Antonela Orkić KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH  

3. Dora Opačak KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

4. Magdalena Jukić KKK „Mračaj“ Runović, RH  

5. Dajana Posavec KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH  

6. SamanthaProzorac KKK „Oriolik“ Slav. Kobaš, RH  

7. Marija Jukić KKK „Mračaj“ Runović, RH  

 Lucija Lovrić KKK „Aljmaš“ Aljmaš, RH DNS 

 Ţeljana Dumičić KKK „Rab 83“  Rab, RH DNS 

 Vanja Jaćimović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH DNS 

 

 

 

UTRKA BROJ 27 i 28K-1     2000M12.20 SATI 
 

JUNIORKE 

 
POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Hana Ćerić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

2. Anja Šantić KKK „Elit“ Bačka Palanka, Srbija  

3. Rea Grozdanić KKK „Rab 83“  Rab, RH  

4. Milica Radovanović KKK „Premium“ Bos. Brod, BIH  

5. ElmaPeljto KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

6. Lejla Deronjić KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

 Matea Kordić KKK „Rab 83“  Rab, RH DNS 

SENIORKE 
 

POREDAK NATJECATELJ KLUB GRAD, DRŽAVA  

1. Dunja Lipovac KKK „Olimpik“ Slav. Brod, RH  

2. Brigita Bakić KKK „Marsonia“ Slav. Brod, RH  

3. Armela Zahirović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH  

4. SamraEjubović KKK „HarizSuljić“ Brčko, BIH DNS 

 
 

 


